
18/9/2021

Program →

NOVÁ 
DOHODA

w
w

w
.n

o
v

ad
o

h
o

d
a

.c
z

Novotného 
lávka 5, 
Praha

Proč a jak 
propojovat                      
sociální 
a ekologické    
politiky?

9.45 START

10.00—11.15  DISKUZE: PROČ 
PROPOJOVAT 
SOCIÁLNÍ A EKOLOGICKÁ 
TÉMATA 

 Ondřej Slačálek,  
 Alena Wagnerová

11.30—13.15  PANELY: NOVÁ 
EKONOMIKA 

 Naďa Johanisová,  
 Jiří Šteg 
 
 LEPŠÍ ŽIVOT 
 Josef Patočka,  
 Petra Ezzeddine 

NOVÝ SMYSL 
PRÁCE 

 Dagmar Žitníková,   
 Václav Krajňanský,  
 Martin Čech

14.15—16.00  PRAKTICKÉ BLOKY: 
THINK TANK SPACE 

Jak vytvořit síť expertek a expertů, která 
bude témata a návrhy Nové dohody 
popularizovat? 

MOVEMENT SPACE
Jak vytvářet široké sociálně-ekologické 
hnutí, které bude témata a návrhy 
Nové dohody prosazovat? (s možností 
pokračování v neděli 19. 9.)

16.30—18.00  PANELOVÁ DISKUZE 
KE SPOLEČNÉ VIZI 
LEPŠÍHO SVĚTA

Jak může vypadat užší spolupráce různých 
hnutí za ekologickou a sociální spravedlnost 
od ekologických iniciativ po odbory a hnutí 
za dostupné bydlení?
 Lucie Studničná,  
 Anna Kárníková,  
 Barbora Bírová

18.10—19.00  OPEN MIC

19.00  NEFORMÁLNÍ 
PROGRAM


